

Her er forældreudsagn der fortæller lidt om, hvorfor netop de har valgt dagplejen i Langmark.

"Vi har valgt dagplejen, fordi vi ønsker det hjemlige miljø fyldt med omsorg, nærvær og tryghed samt høj faglighed. Dagplejen i Langmark tager ofte på ture i lokalområdet og mødes på kryds og tværs. Vi vægter ligeledes at det er den samme vi afleverer til hver dag. Vi kan kun give vores varmeste anbefalinger til dagpleje i Langmark som gør en kæmpe forskel for vores børn. Vi har glade børn der trives." *Signe, mor til 2 børn i dagplejen 2023*

"Det er altid rart at aflevere sit barn til en der kender barnet og som barnet er glad for og har det godt hos. Vi ved vores barn er tryk og det giver en god dag for os forældre. Der er desuden et tæt samarbejde med dagplejeren og vi får ofte billeder af barnets dag i dagplejen. Vi er glade for det miljø der er i dagplejen, det er hyggeligt og hjemligt og børnene er en naturlig del af huset. De kender familien og hjælper med madlavning og oprydning. Det er tydeligt at fornemme at børnene føler sig som en del af fællesskabet. Der er desuden en god afveksling mellem ture og aktiviteter med de andre dagplejere. Det betyder at når der en sjælden gang er brug for gæstemplacering, kender vi gæstedagplejen." *Pernille, mor til 3 børn i dagplejen 2023*

"Jeg er rigtig glad for at jeg valgte dagplejen til min datter. Der er en helt særlig form for tryghed i, at aflevere ens barn i et hjem, hvor der både er hjemligt, men også hvor man ikke er i tvivl om, at ens barn er i trygge hænder. Min datter har udviklingsmæssigt haft stor gavn af at gå i dagpleje og jeg har aldrig været i tvivl om det var det rigtige valg for os". *Cecilie, mor til pige i dagplejen 2023*

"Dagplejen er lig med tryghed og en fast base for vores søn og familie. Det er også lig med leg og læring på en sjov måde og gode kammerater både ved vores dagplejer og på tværs af dagplejegruppen i legestuen. Det er også lig med fleksibilitet og en god tæt dialog med vores dagplejer. Vores dagplejer er kompetent, kærlig og omsorgsfuld og skaber de bedste rammer for vores søn." *Nuunu, mor til dreng i dagplejen 2023*

"Vores børn går i dagpleje fordi vi syntes at dagplejen kan noget ekstra ift. den trykke tilknytning. Børnene møder hverdag den samme voksen og det foregår i hjemlige omgivelser, hvor verden er lille og tryk. Der er færre børn at forholde sig til og dagplejeren ser det enkelte barn. Vigtigst af alt oplever i TID, nærvær, leg og masser af omsorg. Alt hvad et lille barn har brug for." *Trine, mor til 2 børn i dagplejen 2023*

"Vi ønskede at vores datter, skulle starte sine institutions år, hvor der var den samme voksen igennem hele dagen. I dagplejen er der få andre børn og mere ro og kontrasten mellem eget hjem og dagplejens hjem er ikke så stor. Vi er begge blevet passet hos en dagplejer og husker tilbage på en rolig, tryk og nærværende tid fyldt med gode oplevelser." *Cecilie og Silas, forældre til barn i dagplejen 2023*